
E.Ç.

1-

2-

3-

1

2

3

www.gaziantep.gsb.gov.tr Facebook/Okul Sporları Gaziantep Telegram/OKUL SPORLARI GAZİANTEP

MÜSABAKALAR NİZİP İSTASYON SEMT SAHASINDA OYNANACAKTIR.

FİKSTÜRÜ  VEYA SALON KONUMUNU 

GÖRMEK İÇİN LÜTFEN QR KODU 

OKUTUNUZ…

2024-2025 OKUL SPORLARI KÜÇÜKLER ERKEKLER

KRİKET İL BİRİNCİLİĞİ(ULUSAL/MAHALLİ) FİKSTÜRÜ

14.04.2025 10:00 A1-A2 E.MEBRURE OKAN OO - Ş. M.NURİ AKDEMİR OO

A GRUBU

E.MEBRURE OKAN OO

Ş. M.NURİ AKDEMİR OO

NİZİP NAMIK KEMAL O.O

S
IR

A

TARİH SAAT FİKSTÜR TAKIMLAR

14.04.2025 14:00 A3-A1 NİZİP NAMIK KEMAL O.O - E.MEBRURE OKAN OO

15.04.2025 12:00 A2-A3 Ş. M.NURİ AKDEMİR OO - NİZİP NAMIK KEMAL O.O

FİKSTÜRSALON

http://www.gaziantep.gsb.gov.tr/

